达刚控股集团股份有限公司 关于重大资产出售事项实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、公司于 2023 年 4 月 27 日披露的《达刚控股: 重大资产出售暨关联交易 报告书(草案)(修订稿)》中详细披露了本次交易可能存在的风险因素及尚需履 行的批准程序。
- 2、截至本公告披露日,本次重大资产出售事项已经公司 2023 年第一次临时 股东大会审议通过,各项工作正在有序推进中。
- 3、根据《上市公司重大资产重组管理办法》及《深圳证券交易所上市公司 自律监管指引第8号—重大资产重组》的规定,"重组方案自完成相关批准或者 核准、注册程序之日起60日内未实施完毕的,公司应当于期满后次一交易日披 露重组实施进展情况公告,并在此后每30日披露一次进展公告,直至实施完毕。" 公司将根据本次重组实施进展情况及时履行信息披露义务。

一、本次重大资产出售的基本情况

达刚控股集团股份有限公司(以下简称"公司"或"上市公司")拟向西安 大可管理咨询合伙企业(有限合伙)出售公司所持有的众德环保科技有限公司(简 称"众德环保") 52%股权(以下简称"本次交易")。本次交易完成后,众德环保 不再纳入公司合并报表。公司于 2022 年 12 月 16 日召开第五届董事会第十七次 (临时)会议,审议通过了《关于本次重大资产出售暨关联交易报告书(草案) 及其摘要的议案》等相关议案,并于2022年12月19日对外进行了披露。

根据深圳证券交易所送达的关于公司重大资产出售事项的重组问询函,公司 分别于 2023 年 2 月 10 日、2023 年 3 月 23 日披露了《达刚控股:关于回复深圳 证券交易所〈关于对达刚控股集团股份有限公司的重组问询函〉的公告》(公告编号: 2023-08)及《达刚控股:关于回复深圳证券交易所〈关于对达刚控股集团股份有限公司的重组问询函〉的公告》(公告编号: 2023-18);并根据项目进展情况分别于 2023 年 2 月 4 日、2023 年 3 月 4 日披露了《达刚控股:关于重大资产出售事项的进展公告》(公告编号: 2023-06)及《达刚控股:关于重大资产出售事项的进展公告》(公告编号: 2023-12)。

2023年3月31日,公司第五届董事会第十八次(临时)会议审议通过了《关于调整本次重大资产出售暨关联交易方案的议案》等相关议案;2023年4月28日,公司2023年第一次临时股东大会审议通过了公司本次重大资产出售暨关联交易事项。

2023 年 6 月 29 日、7 月 29 日、8 月 29 日,公司根据相关规则规定并结合项目的进展情况披露了《达刚控股:关于重大资产出售事项实施进展的公告》(公告编号: 2023-61、2023-66、2023-68)。

二、本次重大资产出售实施进展情况

根据交易双方签署的附生效条件的《股权转让协议》之约定,本次标的股权交割的前置条件主要如下: 1、交易对方西安大可管理咨询合伙企业(有限合伙)应于《股权转让协议》生效后 6 个月内,累计支付价款超过交易对价的 50%(含50%); 2、众德环保应于《股权转让协议》生效后 6 个月内,并于本次交易交割前,向上市公司偿还全部存续债务及利息。

公司目前正在与相关方积极推进上述股权交割前置条件的完成,同时,公司将按照《上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,结合本次重大资产出售实施的进展情况,及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露网站为巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

达刚控股集团股份有限公司 董 事 会 二〇二三年九月二十八日